
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb., v pl. znění 
_____ _ _______  (dále také jen „dodatek")_______________________

VDZ v provedení plast na silnicích II. a III. tř. v Jihočeském kraji

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 44 /V Z /2020

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Ing. Janem Stíchou -  ředitelem organizace
tel: 387 021 010

70971641

CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha
Zástupce ve věcech technických: ............. ...........

Technický dozor stavebníka (dále TDS): .................................

tel.: 387 021 010 
tel.: ....................

tel.: ....................

jako „objednatel“ na straně jedné

1.1. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Quo s.r.o.
Křižíkova 2158, 256 01 Benešov

Ing. Miroslavem Borkovcem, jednatelem
tel.: 313 121 222

26487985

CZ26487985

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 85377, datum zápisu 31. 10. 2001.

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 
Odpovědný stavbyvedoucí:

jako „zhotovitel“ na straně druhé

Ing. Miroslav Borkovec tel.: 313 121 222 
............. tel.: ....................
.................................. tel.: .................... 
(číslo autorizace: 14400)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek, jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. 44/VZ/2020 uzavřené dne 
19. 8. 2020 dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. 
znění.

Na základě žádosti zhotovitele a objektivních skutečností, které nastaly po podpisu smlouvy a 
nebylo možné je předvídat (viz příloha), se mění termín plnění uvedený v článku 3, odst. 3.1. 
smlouvy o dílo a nově zní takto:

3.1. Předání staveniště: do 5-ti kalendářních dnů po vyzvání objednatelem
(předpoklad červenec -  srpen 2020)

Dokončení díla: do 20.10. 2020

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají 
v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede objednatel.

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 29.9.2020

Výpis ČHÚ České Budějovice o stavu srážek



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Ing. Jan Šticha, ředitel organizace 
Nemanická 2133/10

..... ........

29.9.2020
370 10 České Budějovice

Žádost o prodloužení termínu dokončení

Vážený pane řediteli,

Obracíme se na vás se žádostí o prodloužení termínu realizace zakázky „VDZ 
v provedení plast na silnicích II. A III. Třídy v Jihočeském kraji", na kterou byla 
společnost Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 256 01 Benešov, vybrána jako dodavatel. 
Původní termín dle smlouvy o dílo byl 45 dnů od předání staveniště a měl vypršet 
dne 9.10.2020.
Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a uvalení karantény na některé 
pracovníky naší společnosti navrhujeme dokončení rozpracovaných úseků a zbytek 
přeložit jaro příštího roku 2021, protože ani dlouhodobá předpověď počasí 
nenasvědčuje tomu, že říjen bude lepší

Děkujeme za vstřícnost

S pozdravem

..... ................



n un i; mg. jeKubidv otacn imaino:jarosiav.stacrt(a)cnmi.czj 
Sent: Monday, October 19, 2020 10:49 AM 
To: ....................................... 
Subject: klimatická data

Dobrý den, na základě telefonického rozhovoru Vám posílám tabulku s daty, oficiálně Vám data pošlu a poskytnutá 
data.

Data jsou v Excelu, kde prázdná políčka značí den beze srážek.

S pozdravem

..................................
Oddělení meteorologie a klimatologie

T:.386102 384 
M: ....................
E: .....................................

Český hydrometeorologický ústav 
Antala Staška 1177/32 
370 07 České Budějovice
yjww.chmi.cz

, GdOCe&lsg
iiildjom sřs oMAcgictuj:

Týká-li se tato e-mailová zpráva jednání o poskytování informací, nabídky, poptávky nebo smlouvy, bere je jí adresát na vědomí, že se nejedná 
ze strany ČHMÚ o návrh na uzavření smlouvy podle § 1 731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ale o nezávaznou komunikaci, která 
nezakládá jakýkoliv právní nárok plynoucí z předsmluvnl odpovědnosti v návaznosti na ustanovení § 1 728 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.



Týn n. Vit. Rožmberk n. Vit. 1  Hradec Písek
den
10.9. 0,2 1,4
11.9.
12.9.
13.9.
14.9.
15.9. 0,1
16.9. 6,9 0,1
17.9. 0,1 0,7
18.9.
19.9.
20.9.
21.9.
22.9.
23.9. 12,8 1,1 30,1
24.9. 4,0 0,7 3,3 2,9
25.9. 30,6 18,4 38,6 30,2
26.9. 12,5 5,3 6,9 11,2
27.9. 0,5 5,0 2,8
28.9. 5,4 2,1 6,1 6,1
29.9. 0,8 0,1 2,8 1,5
30.9.

1.10.
2.10.
3.10. 1,2
4.10. 0,3 0,1 0,1 0,1
5.10. 1,9 0,6 0,3 0,8
6.10. 0,4 2,9 4,7 1,5
7.10. 58,0 0,2 0,2
8.10.
9.10. 0,1
10.10. 4,5 5,9 5,9 4,8
11.10. 1,8 7,2 4,3
12.10. 0,6
13.10. 10,2 7,0 23,5 8,4
14.10. 18,7 6,6 15,9 8,9
15.10. 0,6 25,0 0,1 2,6
16.10. 1,6 5,0 2,3 3,3
17.10.
18.10.

3,4 0,7 0,5 1,1


